

## Voleybolda Bu Yılda Güzel Şeyler Oluyor

Cumhuriyetimizin 100 yılı olan 2023 yılında hem milli takımlarımız hem de kulüp takımlarımız tarihin en başarılı yılını geçirmişlerdi.

2024 yılı da hem erkeklerde hem de kadınlarda kulüpler bazında Avrupa'nın bir numaralı kupası olan CEV Şampiyonlar Ligi kupasında büyük başarılar elde etmeye devam ediyor

Kadınlarda; Eczacıbaşı, Vakıfbank ve Fenerbahçe CEV Şampiyonlar Ligi kupasında yaptıkları grup maçlarında, bazı guruplarda daha son maçlar tamamlanmamasına rağmen çeyrek finale kaldılar. Yani Avrupa'nın en iyi 8 takımı içine adını yazdırdılar

Erkeklerde ise; Bu akşam Halkbank'ın son 3 yılın Avrupa şampiyonu olan Polonya temsilcisi Grupa Azoty ZAKSA takımını net bir skorla Ankara'da 3-0 yendi ve Polonya'da 3-2 yenilginin rövanşını aldı. Böylece CEV Şampiyonlar Liginde Ziraat Bankası ile birlikte Avrupa'nın en iyi 8 takımı içine girdi.

Kadınlarda elde ettiğimiz başarının Erkeklerde de elde edilmeye başlaması Türk voleybolu açısından önemli bir başarıdır.

Tek eksiğimiz Erkek milli takımın başarısının yeterli olmamasıdır. Ama bu Hafta ilimizde maçları devam eden Liseler arası voleybol Türkiye şampiyonası maçlarında gözlemlerime göre Alt jenerasyonlardan gümbür gümbür gelen genç kız ve erkeklerimiz var.

Cuma gününe kadar devam edecek müsabakaları izlemek üzere ilimizdeki voleybol severleri Kız maçları için Hasan Gemici Spor salonuna, Erkek Maçları için de Yahya kaptandaki Şehit Polis Recep Topaloğlu Spor Salonuna davetlidir.

Voleybol Federasyonumuz hem erkeklerde hem de kadınlarda çok iyi ve öngörülü bir yol haritası ile yoluna devam ediyor. Eğer bu yol haritasında bir sapma olmazsa çok daha iyi ve devamlılığı olan başarıların gelmesi kaçınılmaz olacaktır.

Hepinize Bol Sporlu günler diliyorum

Kocaeli Haber ve Son Dakika Hal: x

noktagazetesi.com.tr

Gelecekteki Google Chrome güncellemelerini almak için Windows 10 veya sonraki bir sürümün yüklü olması gerekir. Bu bilgisayar Windows 7 kullanıyor. [Daha fazla bilgi](#)

Gündem Kocaelispor Asayiş Ekonomi Siyaset Spor Dünya Yaşam Diğer

### Tanque'nin gitmesi lumsuzluk değil... Olumlu geri dönüşü olacak

Ahmet SAN yazdı;  
**Çita çok yükseldi... Voleybolda bu yıl da güzel şeyler oluyor!**  
Devamı için tıklayın...

**CANLI**  
**Nokta TV Canlı Yayını Tıkla İzle**  
NOKTATV

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

**PIYASALAR**

\$ DOLAR	€ EURO	ALTIN	BİST	BITCOIN
30,60 %0,06	33,02 %0,11	2,001 % -0,03	8,943 %1,14	\$44.845 %4,42

Moğultay Akaryakıt'ta Flash indirim kartına %2'den başlayan indirimlerle

TR 13:50 08.02.2024

<https://www.noktagazetesi.com.tr/cita-cok-yukseldi-voleybolda-bu-yil-da-guzel-seyler-oluyor/>